

RECEBEMOS DE ARCOM S A OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 08/02/2023 VALOR TOTAL: R\$ 224,37  
DESTINATÁRIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJFREGUESIA (JACAREPAGUA) - RIO DE JANEIRO-RJ

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

ARCOM S A  
ROD EST DOS PILOES, 10 - LOJA 03  
PILOES - 25821-160  
TRES RIOS - RJ Fone/Fax: 3432184200

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº. 000.436.211  
Série 001  
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3323 0225 7692 6600 2763 5500 1000 4362 1111 0320 2224

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

333230028272043 - 08/02/2023 10:41:30

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11729274

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

25.769.266/0027-63

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI

ENDEREÇO

EST DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJFREGUESIA (JACAREPAGUA)

MUNICÍPIO

RIO DE JANEIRO

UF

RJ

FONE / FAX

2122222222

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11573428

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

00:00:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 23/02/2023

Valor R\$ 224,37

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,90	221,38
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	2,99	0,00	0,00	0,00	13,35	224,37

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

3-Próprio por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

4

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

3,700

PESO LÍQUIDO

3,700

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
87210	LAMPADA KIAN LED 12W BIVOLT 6.500K - 1.018 LUMENS - CAIXINHA* Retido na compra: BASE ICMS ST=44,70 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=7,14	85395200	260	5405	UN	4,0000	12,3300	49,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
87202	LAMPADA KIAN LED 9W BIVOLT 6.500K - 810 LUMENS - CAIXINHA* Retido na compra: BASE ICMS ST=57,98 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=9,25	85395200	260	5405	UN	8,0000	7,9800	63,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
48090	GUARDANAPO GRAND HOTEL GRANDE 31,8CM X 32,8CM 9X50 REF0256 Retido na compra: BASE ICMS ST=126,18 pSt=20,00 VALOR ICMS ST=14,00	48183000	060	5405	PT UN	2,0000 18,0000	54,1100 6,0122	108,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: TRANSBORDO EM VEICULO PROPRIO A SER REALIZADO EM ROD WASHINGTON LUIZ 2569 ARMAZEM 15, PQ DUQUE DE CAXIAS - DUQUE DE CAXIAS RJ.

RESERVADO AO FISCO